
\c

í\ -

!W

»

sus

Resolução N° 59/99

Sistema Ministério Govátórf K^11 I BSlretaria
Único da Saúde do Estado de Estado
De Saúde do Espirito Santo da Saúde

A COMISSÃO'INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da Portaria no 185-
P, de 24/08/93, reunida, ordinariamente, em Vitória, na data de 26 de julho de 1999.

Considerando o teorjdó ofício n° 01/99, do Consócio Intermunicipal de Saúde da
Microrregião Sudoeste Serrana, excluindo o município de Marechal Floriano do quadro
de associados deste consórcio, pelo não cumprimento ao estatuto e regimento interno da
instituição,

Resolve:

Artigo Io - Excluir o Município de Marechal Floriano da Resolução n° 48/99 que o
habilitava ao recebimento do incentivo do ICMS - Saúde quanto ao item Consórcio.

Preside

LICIO SCA

Comissão Intergestores Bi

Vitória, 26 de julho de 1999.

Rcscib59-99

PUBLICADO Eíví


